АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

                 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  51
              от  13 .06. 2012 года

       «О принятии на баланс водяной скважины »
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Новое Усманово
                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Водяную скважину, являющуюся бесхозной, расположенную в 150 метрах к северо-востоку от дома №31 по улице  Свободы  села Новое Усманово принять на баланс  Администрации сельского поселения Новое Усманово.
2. Скважине присвоить № 5343.

3.  Вышеуказанную водяную скважину передать на обслуживание МУП

      ЖКХ «Исток» сельского поселения Новое Усманово .

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                  Глава сельского поселения                              А.Р. Зарипов